

Białystok, dn. 27.05.2019r.

Numer pisma: DA.ZP.242.32.2.2019

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę akcesoriów i części wymiennych do aparatury medycznej, znak postępowania: DA.ZP.242.32.2019

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wykonawca nr 1

Pytanie 1 Pakiet 16 pozycja 5

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 16 wydzieli pozycje: 5 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie pozycji nr 5 z Pakietu nr 16.

Pytanie 2 Pakiet 19 pozycja 3

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu małego (14-26cm), bez lateksu, zmywalny ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 3 Pakiet 19 pozycja 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu b.małego (10-15cm), bez lateksu, zmywalny ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 4 Pakiet 19 pozycja 5

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu niemowlęcego (5-11cm), bez lateksu, zmywalny ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 5 Pakiet 20 pozycja 1 - 4

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 20 wydzieli pozycje: od 1 do 4 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie pozycji nr 1-4 z Pakietu nr 20.

Pytanie 6 Pakiet 22 pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego (numeru REF) czujnika. Opis pakietu 22 jest nieprecyzyjny i niejasny. W opisie podane są dwa kardiomonitoringi do których pasują inne akcesoria.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer REF: OXY-F-DB

Pytanie 7 Pakiet 22 pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości kabla (1 metr czy 3 metry)

Odpowiedź: Długość kabla: 1,1 metr.

Pytanie 8 Pakiet 22 pozycja 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego (numeru REF) przewodu. Opis pakietu 22 jest nieprecyzyjny i niejasny. W opisie podane są dwa kardiomonitoringi do których pasują inne akcesoria.

Odpowiedź: Brak numeru katalogowego.

Pytanie 9 Pakiet 22 pozycja 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego (numeru REF) czujnika. Opis pakietu 22 jest nieprecyzyjny i niejasny. W opisie podane są dwa kardiomonitoringi do których pasują inne akcesoria.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer REF: U410-21M.

Pytanie 10 Pakiet 22 pozycja 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości kabla (1 metr czy 3 metry)

Odpowiedź: Długość kabla od 2 do 3 metrów.

Pytanie 11 Pakiet 22 pozycja 4

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego (numeru REF) przewodu EKG. Opis pakietu 22 jest nieprecyzyjny i niejasny. W opisie podane są dwa kardiomonitoringi do których pasują inne akcesoria.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer REF: 545301

Pytanie 12 Pakiet 22 pozycja 4

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o rodzaju zakończenia kabla (klamra czy zatrzask)

Odpowiedź: Klamra.

Pytanie 13 Pakiet 22 pozycja 5

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego (numeru REF) przewodu EKG. Opis pakietu 22 jest nieprecyzyjny i niejasny. W opisie podane są dwa kardiomonitoringi do których pasują inne akcesoria.

Odpowiedź: Brak numeru katalogowego.

Pytanie 14 Pakiet 22 pozycja 5

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o rodzaju zakończenia kabla (klamra czy zatrzask)

Odpowiedź: Klamra.

Pytanie 15 Pakiet 22 pozycja 6

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego (numeru REF) mankietu. Opis pakietu 22 jest nieprecyzyjny i niejasny. W opisie podane są dwa kardiomonitoringi do których pasują inne akcesoria.

Odpowiedź: Brak numeru katalogowego.

Pytanie 16 Pakiet 22 pozycja 7

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego (numeru REF) przewodu. Opis pakietu 22 jest nieprecyzyjny i niejasny. W opisie podane są dwa kardiomonitoringi do których pasują inne akcesoria.

Odpowiedź: Brak numeru katalogowego.

Pytanie 17 Pakiet 22 pozycja 8

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego (numeru REF) mankietu. Opis pakietu 22 jest nieprecyzyjny i niejasny. W opisie podane są dwa kardiomonitoringi do których pasują inne akcesoria.

Odpowiedź: Brak numeru katalogowego.

Pytanie 18 Pakiet 25 pozycja 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o rodzaju zakończenia czujnika (klips czy silikon)

Odpowiedź: Klips.

Pytanie 19 Pakiet 27 pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości czujnika (1 metr czy 3 metry)

Odpowiedź: Długość czujnika od 2 do 3 metrów.

Pytanie 20 Pakiet 27 pozycja 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości czujnika (1 metr czy 3 metry)

Odpowiedź: Długość czujnika od 2 do 3 metrów.

Pytanie 21 Pakiet 27 pozycja 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości czujnika (1 metr czy 3 metry)

Odpowiedź: Długość czujnika od 2 do 3 metrów.

Pytanie 22 Pakiet 27 pozycja 4

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości czujnika (1 metr czy 3 metry)

Odpowiedź: Długość czujnika 1 metr.

Pytanie 23 Pakiet 27 pozycja 5

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości czujnika (1 metr czy 3 metry)

Odpowiedź: Długość czujnika 3 metry.

Pytanie 24 Pakiet 27 pozycja 5

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji dla kogo ma być przeznaczony czujnik SpO2 ?

Odpowiedź: Czujnik dla dorosłych.

Pytanie 25 Pakiet 28 pozycja od 3 do 6

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 28 wydzieli pozycje: od 3 do 6 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie pozycji 3-6 z Pakietu nr 28.

Pytanie 26 Pakiet 29 pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego (numeru REF) przewodu EKG.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer REF: E10-KZ-B/I

Pytanie 27 Pakiet 29 pozycja 4

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego (numeru REF) przewodu EKG.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer REF: KP-10/0-4/4,7-Sa/L-70/110/200

Pytanie 28 Pakiet 29 pozycja 1 i 4

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 29 wydzieli pozycje: 1 i 4 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty

firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie pozycji 1 i 4 z Pakietu nr 29.

Pytanie 29

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Wykonawca nr 2

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czujniki w opak. 24 szt./opak.?

Odpowiedź: Dopuszczamy. Wykonawca zobowiązany jest podać zaoferowaną wielkość opakowania oraz przeliczyć ilość opakowań tj. oferowaną ilość opakowań zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 5

Prosimy o podanie numeru katalogowego/referencyjnego klamerki obecnie stosowanej przez Zamawiającego, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Brak numerów katalogowych.

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści czujniki z opaską silikonową?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 18 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kable o długości 1m?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści równoważny mankiet w rozmiarze 34-43?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści równoważny mankiet w rozmiarze 27-35?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści równoważny mankiet w rozmiarze 20,5-28?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści równoważny mankiet w rozmiarze 14-21?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści równoważny mankiet w rozmiarze 10-15?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1-3

Prosimy o podanie technologii SpO2 czujników, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Poz. 1 i 2 – Trusignal (REF:OXY-F-DB); poz. 3 - Masimo

Dotyczy Pakietu nr 23 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści czujniki o długości 3m?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 26 poz. 2

Prosimy o podanie technologii SpO2 czujników, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Technologia Masimo.

Dotyczy Pakietu nr 28 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty przetargowej?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie poz. 1-3 z Pakietu nr 28.

Wykonawca nr 3

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet 3 – poz. 3

Prosimy o zmianę wymaganej ilości w pozycji 3 i dostosowanie jej do wielkości opakowania. W niepodzielnym opakowaniu znajduje się 20 szt balonów OF-A67.

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska, w poz. 3 Pakietu nr 3 powinno być: 5 opakowań po 20 sztuk. W związku z tym w poz. 3 ulega zmianie zapis w kolumnie „J.m” na „op.”, zaś w opisie wyrobu w poz. 3 zostaje dodany zapis „op. = 20 szt.”. W związku z powyższym zmienia się treść Załącznika nr 1 do SIWZ (Formularz Szczegółowy Oferty) w Pakiecie nr 3 – dokument po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 10 ppkt. 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozpatrzenie reklamacji jakościowej w ciągu 5 dni roboczych, a następnie w ciągu kolejnych 48 godzin w dniu roboczym, dostarczenia towaru wolnego od wad, w przypadku uznania reklamacji za zasadną?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w projekcie umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) - § 3 ust. 10 ppkt. 2 Projektu umowy otrzymuje brzmienie: „rozpatrzenia reklamacji w ciągu 5 dni roboczych, a następnie w ciągu kolejnych 48 godzin w dni robocze, dostarczenia Towaru wolnego od wad”. Projekt umowy po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 ppkt. 1), 3), 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 0,1% na 0,05% z 2% na 0,5% oraz z 10% na 5%?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie następującej treści:

„... Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 6

Czy w przypadku gdy Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej Zamawiający dopuści złożenie oświadczenia o grupie kapitałowej już na etapie oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Wykonawca nr 4

Dot. treści umowy dla pakietu nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu § 7 ust 1.na :

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

2) 0,3 % wartości brutto Towarów objętych Zamówieniem, w stosunku do którego doszło uchybieniu w Umowie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, w przypadku uchybienia terminowi, o którym mowa w:

a) § 3 ust. 2,

b) § 3 ust. 10 pkt 1,

c) § 3 ust. 10 pkt 2;

3) 1 % wartości brutto Towarów objętych Zamówieniem, w stosunku do którego doszło uchybieniu Umowie, za każdy przypadek niezrealizowania dostawy Towarów w terminie, w tym również w przypadku odmowy przyjęcia dostawy Towarów zgodnie z § 3 ust. 9;

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w § 8:

W zakresie limitów Zamawiający zobowiązuje się do zamówienia co najmniej 80% ilości wyrobów medycznych określonych w niniejszej umowie. W przypadku braku zamówienia w okresie obowiązywania umowy wyrobów objętych umową na poziomie co najmniej 80% ich wartości, na wniosek Wykonawcy Strony przedłużą okres obowiązywania umowy o czas nie dłuższy jednak niż 3 miesiące w celu realizacji umowy na zadeklarowanym poziomie.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Wykonawca nr 5

Pytanie nr 1 - Ad. pakiet 2 punkt 11

Czy Zamawiający oczekuje rurki do irygacji np. typ MAJ1607 (odcinek od pompy do kanału roboczego endoskopu) czy rurki do pompy OPF np. typ MAJ-1608 (od pojemnika z wodą do pompy)? Koszt obu rurek jest bardzo zbliżony.

Odpowiedź: Oczekujemy rurki do irygacji np. typ MAJ1607 (odcinek od pompy do kanału roboczego endoskopu).

Pytanie nr 2 - Ad. pakiet 2 punkt 13

Czy Zamawiający może doprecyzować czy chodzi o zawór gaz/woda do użycia z endoskopem przy insuflacji CO2 (np. model MAJ-2010) czy chodzi o zawór biopsyjny (MAJ-210)?

Odpowiedź: Pakiet 2 punkt 13 dotyczy zaworu gaz/woda do użycia z endoskopem przy insuflacji CO2 (np. model MAJ-2010).

Pytanie nr 3 dot. wzoru umowy Par. 2 ust. 2 - Pakiet 2 punkt 6, 8, 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 2 poz. 6, 8, 12 produktów które nie są skalsyfikowane jako wyroby medyczne - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów o których mowa w Par. 2 ust. 2 wzoru umowy tj. dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu zgodnie z ustawą z 20 maja o wyrobach medycznych?

Odpowiedź: Dopuszczamy. Zapisy projektu umowy w wyżej wymienionym zakresie pozostają bez zmian.

Wykonawca nr 6

Nawiązując do ogłoszonego w/w postępowania przetargowego uprzejmie proszę o modyfikację pakietu nr 13 „części do dozownika tlenu AwaMed”

W grudniu 2018r dostawca butelek zakończył produkcję i zostaliśmy zmuszeni do zmiany dostawcy.

Nowa butelka spowodowała nową technologię.

Pozycję nr 4 proponuję zamienić na nowy nawilżacz o indeksie NBZ 01 00 00

Pozycję nr 5 proponuję zamienić na nowy dyfuzor z filtrem indeks WAZ 00 00 05 (wąz silikonowy do nawilżacza) plus NBZ 02 01 07 (filtr nawilżacza/napowietrzacza typ HP20 ver. II)

Odpowiedź: Przesłane zapytanie nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ.

Wykonawca nr 7

Zapytanie dot. pakietu 26

W defibrylatorach LIFEPAK 12 były stosowane dwie technologie pomiaru SpO2 – Nellcor i Masimo. Zaoferowania którego typu czujników oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Oczekujemy czujników w technologii pomiaru Masimo.

Wykonawca nr 8

Pakiet nr 16 : Czujniki pulsoksymetryczne do kardiomonitorów Mindray MEC-1000, MEC-1200, PM-8000

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 9

Prosimy o dopuszczenie wagi pacjenta w zakresie 1-20 kg

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pakiet nr 17 : Przewody EKG do kardiomonitorów Mindray MEC-1000, MEC-1200, PM-8000

czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń EKG o długości 0,95 m

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pakiet nr 18: Przewody EKG do kardiomonitorów Mindray uMEC10, uMEC-12, iMEC15, BV-T5, BV-N22

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń EKG o długości 0,95 m

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet nr 19: Mankiety ciśnieniowe z końcówkami do kardiomonitorów Mindray uMEC-12, iMEC15, BV-N17, BV-N22

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie mankieta w rozmiarze 34-47 cm

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie mankieta w rozmiarze 6-11 cm lub 9-14 cm

Odpowiedź: Dopuszczamy mankieta w rozmiarze 9-14 cm.

Pakiet nr 20: Czujniki temperatury do kardiomonitorów Mindray uMEC-12, iMEC15, BV-N17, BV-N22

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet nr 21: Przewody i elektrody do aparatów EKG BeneHeart R12

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pakiet nr 23: Akcesoria do kardiomonitorów Infinity Delta DRAGER

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pakiet nr 26: Akcesoria do defibrylatorów LIFEPAK 12

Poz. 2

Prosimy o podanie, w jakiej technologii ma działać czujnik – Nellcor czy Masimo?

Odpowiedź: Technologia Masimo.

Pakiet nr 28: Przewody do aparatów EKG i elektrody

Poz. 1, 2, 7, 8, 9, 10

Prosimy o wydzielenie poz. 1, 2 oraz poz. 7-10 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji nr 1, 2 oraz pozycji nr 7, 8, 9, 10 z Pakietu nr 28 do oddzielnego pakietu, stanowiącego Pakiet nr 28A. W załączeniu do pisma Załącznik nr 1A do SIWZ (Formularz Szczegółowy Oferty) zawierający wydzielone pozycje. W związku z powyższym zmienia się również treść Załącznika nr 1 do SIWZ (Formularz Szczegółowy Oferty) – dokument po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

II. ZMIANA SIWZ

W wyniku wyżej udzielonych odpowiedzi następuje zmiana zapisów SIWZ:

1. Zapis w Rozdziale 4 ust. 1 SIWZ (Informacja na temat części zamówienia i możliwości składania ofert częściowych) otrzymuje brzmienie:

„Dopuszcza się składanie ofert częściowych. Liczba pakietów – 33”

Pozostałe zapisy w Rozdziale 4 SIWZ pozostają bez zmian.

2. Do Rozdziału 30 SIWZ (Załączniki) zostaje dodany zapis:

„Załącznik nr 1A do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty (Pakiet nr 28A)”.

Pozostałe zapisy w Rozdziale 30 SIWZ pozostają bez zmian.

3. Zmianie ulega treść Formularza Szczegółowego Oferty w zakresie:

3a) Zmiana treści Formularza Szczegółowego Oferty w Pakiecie nr 3 (Załącznik nr 1 do SIWZ).

W załączeniu do niniejszego pisma dotyczący Pakietu nr 3 Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty – po zmianie.

3 b) Zmiana treści Formularza Szczegółowego Oferty w Pakiecie nr 28 (Załącznik nr 1 do SIWZ).

W załączeniu do niniejszego pisma dotyczący Pakietu nr 28 Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty – po zmianie.

3c) Zostaje dodany Formularz Szczegółowy Oferty dla Pakietu nr 28A (Załącznik nr 1A do SIWZ).

W załączeniu do niniejszego pisma dotyczący Pakietu nr 28A Załącznik nr 1A do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty.

UWAGA: Wykonawcy składający ofertę do postępowania w zakresie Pakietów nr 3, 28 oraz nr 28A – zobowiązani są do złożenia oferty na odpowiednim Formularzu Szczegółowym Oferty stanowiącym załącznik do niniejszego pisma.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian SIWZ wprowadzonych niniejszym pismem.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Załączniki do pisma:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty – po zmianie (w zakresie Pakietu nr 3 i 28)
2. Załącznik nr 1A do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty (Pakiet nr 28A)
3. Załącznik nr 5 do SIWZ – Projekt umowy - po zmianie

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz
mgr Joanna Zaręba-Słoma